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ORDEM DE INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO   
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EDITAL N o 114/2011 
Período Inscrição: 03 a 17/01/2012 

Realização das Provas: 01 a 04/02/2012 
 
 

1)- Poliana de Castro Melo; 

2)- Rosilene Batista de Aguiar Almeida; 

3)- Belchiolina Beatriz Fonseca; 

4)- Lizandra Ferreira de Almeida e Borges; 

5)- Renata Cristina Cezário Santos; 

6)- Tatiana Teixeira de Miranda; 

7)- Maíra Maciel Mattos de Oliveira; 

8)- Karinne Spirandelli Carvalho Naves; 

9)- Ingrid Annes Pereira; 

10)- Maxelle Martins Teixeira; 

11)- Helisângela de Almeida Silva; 

12)- Regina Helena Pires; 

13)- Andréa Vieira Colombo; 

14)- Ana Paula Peres Freschi 

15)- Adolfo José da Mota; 

16)- Fernanda Bottaro de Oliveira Santos; 

17)- Edgar Silveira Campos; 



18)- Aline Dias Paiva; 

19)- Fábio Coelho Sampaio; 

20)- Ana Isabela Lopes Sales; 

21)- Roberto Antonio de Souza; 

22)- José Freire da Silva Neto; 

23)- Gardênia Márcia Silva Campos Mata; 

24)- Alexandre Paulo Machado; 

25)- Karen Franco de Godoi Cardoso; 

26)- Ana Paula do Carmo; 

27)- Maike Rossmann. 

 

Uberlândia, 18 de janeiro de 2012. 

 
 
 

Prof. Dr. Marco Aurélio Martins Rodrigues 
Diretor do Instituto de Ciências Biomédicas 
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EDITAL Nº 114//2011 
 
 

NO  NOME CANDIDATO (A)   ASSINATURA  

 
 
1)- Poliana de Castro Melo  _______________________________________________ 
 
2)- Rosilene Batista de Aguiar Almeida _____________________________________ 
 
3)- Belchiolina Beatriz Fonseca ___________________________________________ 
 
4)- Lizandra Ferreira de Almeida e Borges _________________________________ 
  
5)- Renata Cristina Cezário Santos ________________________________________ 
 
6)- Tatiana Teixeira de Miranda  _________________________________________ 
 
7)- Maíra Maciel Mattos de Oliveira ______________________________________ 
 
8)- Karinne Spirandelli Carvalho Naves ___________________________________ 
 
9)- Ingrid Annes Pereira  ________________________________________________ 
 
10)-  Maxelle Martins Teixeira____________________________________________ 
 
11)-  Helisângela de Almeida Silva ________________________________________ 
 
12)-  Regina Helena Pires________________________________________________ 
 
13)-  Andréa Vieira Colombo ____________________________________________ 
 



14)-  Ana Paula Peres Freschi ____________________________________________ 
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15)- Adolfo José da Mota ________________________________________________ 
 
16)- Fernanda Bottaro de Oliveira Santos ___________________________________ 
 
17)- Edgar Silveira Campos ______________________________________________ 
 
18)- Aline Dias Paiva ____________________________________________________ 
 
19)- Fábio Coelho Sampaio _______________________________________________ 
 
20)- Ana Isabela Lopes Sales ______________________________________________ 
 
21)- Roberto Antonio de Souza ____________________________________________ 
 
22)- José Freire da Silva Neto _____________________________________________ 
 
23)- Gardênia Márcia Silva Campos Mata __________________________________ 
 
24)- Alexandre Paulo Machado ___________________________________________ 
 
25)- Karen Franco de Godoi Cardoso ______________________________________ 
 
26)- Ana Paula do Carmo _________________________________________________ 
 
27)- Maike Rossmann ____________________________________________________ 
 
 
 
 
Data: ____/____/____                 Instalação do Concurso: ______________ 
 
                                                                               Escrita: ______________ 
                                                                              
                                                                             Didática: ______________ 
 
                                                                          Entrevista: ______________ 



 
 
Presidente da Comissão: ________________________________________ 
 
Membro Titular: ______________________________________________ 
 
Membro Titular: ______________________________________________ 
 
 

 

 


